
MISIJOS PRIE VILNIAUS BERNARDINŲ
Br. kun. Andrius Nenėnas OFM, 
tel. 8 616 83092, nenenuks@yahoo.it

Br. kun. Evaldas Darulis OFM,
tel. 8 615 79796, br.evaldas@gmail.com

Kristina Malevskienė, tel. 8 686 35626
kristina.malevskiene@gmail.com

Roma Pakėnienė, tel. 8 699 26884
roma@bns.lt

Sigutė Augustinienė, tel. 8 616 01159
info@bernardinai.lt

Gintaras Germanavičius, tel. 8682 97824
gintarasgermanavicius@gmail.com

Danas Sapitavičius OFS, tel. 8 655 14145,  
danas.simonas@gmail.com
Giedrė Sapitavičienė OFS, tel. 8 656 58030 
giedre.magde@gmail.com

Dominykas Budrys, tel. 641 64015,  
dbudrys99@gmail.com
Simonas Baliukonis, tel. 8 699 46234,  
baliukonis.simonas@gmail.com 

Ugnė Matulevičiūtė, tel. 8 652 12162,  
augminas@gmail.com 
Br. kun. Andrius Nenėnas OFM, 
tel. 8 616 83092, nenenuks@yahoo.it

Violeta Osteikienė, tel. 8 682 67745,  
violeta@peak.lt 
Asta Vasalauskaitė, tel. 8 656 16232,  
astaka41@gmail.com

Giedrė Povilaitytė, tel. 8 691 41714,  
giedrei.povilaitytei@gmail.com
Br. Arūnas Peškaitis OFM, tel. 8 687 87998,  
arunas.peskaitis@gmail.com

Dalia Verseckaitė, tel. 8 675 85321,  
versdalia@gmail.com 
Br. Arūnas Peškaitis OFM, tel. 8 687 87998, 
arunas.peskaitis@gmail.com

Giedrė Sapitavičienė OFS, tel. 8 656 58030 
giedre.magde@gmail.com 
Danas Sapitavičius, tel. 8 655 14145,  
giedre.magde@gmail.com

Daiva Cibutavičienė, tel. 8 685 41654,  
cibai2014@gmail.co
Rūta Žarskienė, tel. 8 656 68282,  
ruta.simonyte@gmail.com

Evaldas Lasys, tel. 8 601 17114,  
evaldas@lasys.lt 
Sigitas Matrosovas, tel. 8 648 55663,  
sigitas.matrosovas@gmail.com

Sonata Bylaitė, tel. 8 610 06611,  
sonata.bylaite@gmail.com
Simona Gailiūnaitė, tel. 8 618 80167,  
s.gailiunaite@enterpriselithuania.com 

Dalius Joneikis, tel. 8 682 72373,  
dalius.joneikis@gmail.com

Gintarija Sedrisovienė, tel. 8 686 73408,  
gintarijaka@gmail.com
Sonata Bylaitė, tel. 8 610 06611,  
sonata.bylaite@gmail.com

Br. Arūnas Peškaitis OFM, tel. 8 687 87998, 
arunas.peskaitis@gmail.com 

Vidmantė Lukštaitė, tel. 8 662 51793,  
vidmante.bernardinai@gmail.com 
S. Onutė Petraškaitė MVS, tel. 8 69928949, 
sese.onute@gmail.com 

Regina Mačiuitienė, tel. 8 687 39995,  
suzadetiniai@bernardinai.lt 
Jovita Barisevičienė, tel. 8 676 46862,  
jovitabariseviciene@gmail.com

Laimutė Milašauskienė, tel. 8 686 55533,  
laimmil@gmail.com 
Br. Arūnas Peškaitis OFM, tel. 8 687 87998, 
arunas.peskaitis@gmail.com 

Jūratė Užkurėlytė, tel. 8 652 44356,  
asyzius@gmail.com

Jurgita Baublytė, tel. 8 674 37139,  
zuvedra22@gmail.com 
Dalia Dambrauskaitė, tel. 8 615 95261, 
daliagalilejietė@gmail.com 

Titas Ancevičius, tel. 8 650 74189,  
titas.ancius@gmail.com

Jūratė Kudarauskaitė, tel. 8 615 27956  
(merginoms) jurate.kudarauskaite@gmai.com
Linas Aleksevičius, tel.  8 627 02450  
(vaikinams) linas.aleksevicius@gmail. com

Victor Augusto Roa Prado, tel. 8 659 92480,  
victor_a_roa@hotmail.com 
Audronė Auškelienė, tel. 8 685 27314, 
direktore@vikc.lt

VIENUOLYNO GVARDIJONAS

PARAPIJOS KLEBONAS 

PARAPIJOS PASTORACINĖS TARYBOS SEKRETORĖ

PARAPIJOS EKONOMINĖS TARYBOS SEKRETORIUS

PARAPIJOS RAŠTINĖS SEKRETORĖ

ZAKRISTIJA  

PASAULIEČIAI PRANCIŠKONAI 
PRANCIŠKOJIŠKOJI ŠEIMA. Pasauliečių pranciškonų ordinas yra katalikiškų brolijų, pa-
sklidusių pasaulyje ir atvirų kiekvienam tikinčiųjų sluoksniui, darni sąjunga. Šiose brolijose 
broliai ir seserys, Dvasios raginami, siekia tobulos meilės pagal savo, kaip pasauliečių, padėtį, 
įžadais įsipareigodami šv. Pranciškaus pavyzdžiu gyventi Evangelija ir laikytis Bažnyčios pa-
tvirtintos Regulos. Renkasi trečiadieniais po 18 val. šv. Mišių parapijos salėje. Susirinkimai atvi-
ri visiems besidomintiems. Dvasinis vadovas br. kun. Andrius Nenėnas OFM, tel. 8 616 83092.

PRANCIŠKONIŠKASIS JAUNIMAS (JauPra)
PRANCIŠKOJIŠKOJI ŠEIMA. Pranciškoniškasis jaunimas yra jaunimo brolija, pašaukta 
Šventosios Dvasios dalytis krikščioniško gyvenimo patirtimi pagal šv. Pranciškaus Asyžiečio dva-
singumą. Jaunimo šv. Mišios vyksta trečiadieniais 18 val. Po šv. Mišių jaunimo susitinkimas 
jaunimo rūsyje. Dvasinis vadovas br. kun. Andrius Nenėnas OFM, tel. 8 616 83092.

PRANCIŠKUČIAI 
PRANCIŠKOJIŠKOJI ŠEIMA. Tai iki keturiolikos metų amžiaus vaikai, ugdomi pagal 
pranciškonišką dvasingumą, kai jie jau gali prisijungti prie pranciškoniškojo jaunimo ben-
druomenės. Pranciškučiai renkasi kiekvieną penktadienį nuo 16 val. Bernardinų jaunimo 
centro rūsyje. Dvasinis vadovas br. kun. Andrius Nenėnas OFM, tel. 8 616 83092.

ŠV. RAŠTO SKAITOVŲ IR ATNAŠŲ GRUPĖ
LITURGIJOS PARUOŠIMO GRUPĖ. Parapijiečių grupės, kurios padeda parengti šv. 
Mišių liturgiją.

MALDAVIMŲ PARUOŠIMO GRUPĖ 
LITURGIJOS PARUOŠIMO GRUPĖ. Parapijiečių grupės, kurios padeda parengti  
šv. Mišių liturgiją.

CHARIZMINĖS MALDOS GRUPĖ 
Susirenka kartu šlovinti Viešpatį, dalytis tikėjimo įžvalgomis, liudyti, melstis užtarimo malda 
trečiadieniais, po 18 val. šv. Mišių, vienuolyno Vienuolyno pokalbių kambaryje. Dvasinis 
vadovas br. kun. Arūnas Peškaitis OFM.

ROŽINIO MALDOS GRUPĖ
Penktadieniais Trijų Karalių koplyčioje, po 18 val. šv. Mišių, susiburia Švč. Mergelės Marijos 
rožinio maldai. Meldžiamasi už kunigus, pašaukimus, asmeninėmis intencijomis. 

DVASINĖS PAGALBOS (MALDA) SERGANTIEMS ONKOLOGINE 
LIGA GRUPĖ 
Ketvirtadieniais po 18 val. šv. Mišių kviečiame visus, susidūrusius su onkologine liga – sirgusius, 
sergančius ir jų artimuosius – rinktis į dvasinės pagalbos maldos grupę. Mokomės priimti ir kovoti 
su šia liga – semtis stiprybės maldoje, dalintis patirtimi ir rūpesčiais, ieškoti atsakymų į rūpimus 
klausimus. Dvasinis vadovas br. kun. Evaldas Darulis OFM, tel. 8 615 79796.

ŠEIMŲ MALDOS GRUPĖ
Antradieniais 19 val. parapijos salėje šeimos su vaikais susiburia bendrai maldai. Malda prade-
dama drauge su vaikais, vėliau parapijos salėje lieka žaisti vaikai, prižiūrimi savanorių, o tėveliai 
meldžiasi gretimoje patalpoje. I-ąjį mėnesio antradienį Trijų karalių koplyčioje 19 val. šeimos su-
sirenka švęsti Eucharistijos. Dvasinis vadovas br. kun. Rolandas Taučius OFM, tel. 8 682 0025.

MOTERŲ MALDOS GRUPĖ 
Ketvirtadieniais po šv. Mišių meldžiasi moterys intencija „Ar šeima yra mano pašaukimas?“. 
Meldžiasi Švč. Mergelės Marijos rožinio malda, dalinasi savo įžvalgomis ir patirtimis. Dvasi-
nė palydėtoja sesuo bernardinė Jurgita Bartusevičiūtė.

VYRŲ MALDOS GRUPĖ
Trečiadieniais po 18 val. šv. Mišių Šv. Mykolo koplyčioje renkasi vyrai kurie dalinasi patirti-
mi, kartu meldžiasi, atnaujindami Dievo troškimą ir draugystę su Juo.  

MALDOS IR ŠLOVINIMO VAKARAI 
„Šlovink Viešpatį, mano siela ir visa, kas manyje, tešlovina jo šventąjį vardą! /Ps 103, 1/. 
Renkamės kiekvieno mėn. paskutinį antradienį 18.30 val. Dvasinis vadovas Br. Evaldas 
Darulis OFM, tel. 8 615 79796.

SUAUGUSIŲJŲ SAKRAMENTAMS RENGIMAS 
Ruošia suaugusiuosius įkrikščioninimo skramentams.

PARAPIJOS VAIKŲ IR PAAUGLIŲ KATECHEZĖS GRUPĖ 
Ruošia vaikus ir jaunimą Atgailos, Eucharistijos, Sutvirtinimo sakramentams.

SANTUOKOS SAKRAMENTUI RENGIMO GRUPĖ 
Veda sužadėtiniams rengimosi Santuokos sakramentui kursus.

BIBLIJOS SKAITYMO GRUPĖ
Misija – gilinantis į Dievo Žodį, užrašytą Biblijoje, atpažinti Šventosios Dvasios veikimą 
mūsų gyvenimuose. Antradieniais 18 val. Šv. Mykolo koplyčioje mintimis ir patirtimi dalijasi 
br. kun. Arūnas Peškaitis su biblijos skaitymo grupe.

PARAPIJOS BIBLIOTEKA
Parapijos bibliotekoje esate laukiami kiekvieną sekmadienį nuo 11.30 iki 12.45 val. Bibliote-
koje galite rasti ne tik knygą, bet ir kviečiami apsilankyti vykstančiuose renginiuose.

PARAPIJOS MOKYKLŲ TIKYBOS MOKYTOJŲ METODINIS 
CENTRAS
Misija – parapijos mokyklų bendradarbiavimas su parapija: tikybos mokytojų, VAKC infor-
macijos sklaida.

BERNARDINŲ DIRBTUVĖLĖS
Dirbtuvėlės kviečia suaugusius ir vaikus lipdyti iš molio.

EUROPOS SKAUTAI
Dirbtuvėlės kviečia suaugusius ir vaikus lipdyti iš molio.

UŽSIENIEČIŲ BENDRUOMENĖS GRUPĖ 
Vilniaus Šv. Pranciškaus Asyžiečio bažnyčios parapijos užsieniečių bendruomenės grupę sudaro 
įvairių tautybių broliai ir seserys iš diplomatinių užsienio šalių atstovybių bei kitų Lietuvoje re-
ziduojančių organizacijų ir centrų, studentai iš užsienio šalių, studijuojantys Lietuvoje, užsienie-
čiai laikinai arba pastoviai gyvenantys Lietuvoje bei lietuviai. Užsieniečių bendruomenė kiekvieną  

sekmadienį 9.00 švenčia šv. Mišių auką bažnyčios koplyčioje. Dvasiniai vadovai Br. An-
drius Nenėnas OFM  tel. 8 616 83092 ir Br. Rolandas Taučius OFM, tel. 8 682 40025.

AA BERNARDINAI
Misija – padėti žmonėms atrasti blaivų gyvenimo kelią. Dvasinis vadovas Br. Rolandas 
Taučius OFM, tel. 8 682 40025.

SOCIALINIO CENTRO SAVANORIŲ GRUPĖ 
TARNYSTĖ. Bernardinų socialinių paslaugų centre veikia vaikų, priklausomų asme-
nų bei neįgaliųjų dienos centrai. Čia laukiami savanoriai, socialinio darbo studentai 
bei Bernardinų bendruomenės nariai, galintys talkininkauti organizuojant laisvalaikio 
užimtumą, centro lankytojams.

LUKIŠKIŲ KALĖJIME KALINČIŲJŲ IKI GYVOS GALVOS 
LANKYMO GRUPĖ 
TARNYSTĖ. Misija – Evangelijos šviesoje ugdyti tarpusavio supratimą ir gerinti tar-
pasmeninius sąntykius kalėjime, siekiant kalinių integracijos į visuomenę. Kartą per 
mėnesį br. kun. Arūnas Peškaitis OFM su nuteistaisiais skaito Bibliją, o mėnesio pasku-
tinį antradienį Lukiškių kalėjimo koplyčioje dalyvaujant parapijiečiams, kartu su nu-
teistaisiais švenčia Eucharistiją. Kalėdų ir Velykų švenčių laiku, parapijiečių paaukotos 
dovanos perduodamos kaliniams.

ONKOLOGINIŲ LIGONIŲ LANKYMO GRUPĖ
TARNYSTĖ. Misija – nešti bendrystę, viltį, paguodą ir evangelijos žinią onkologi-
niams ligoniams. Parapijiečiai ketvirtadienio vakarais ir šeštadienio rytais lanko Naci-
onalinio vėžio institute esančius onkologinius ligonius. 

VA CARITAS SOCIALINIO CENTRO BETANIJA LANKYMO 
GRUPĖ
TARNYSTĖ. Misija  – padėti, patarnauti artimui ir būti šalia labiausiai pagalbos 
reikalingų VA Caritas Socialinio centro Betanija lankytojų. Parapijiečiai kiekvieno 
mėnesio antrą ketvirtadienį 17– 19 val. lanko ir būna šalia labiausiai pagalbos reika-
lingų VA Caritas Socialinio centro Betanija lankytojų.  

KOMUNIKACIJOS GRUPĖ
TARNYSTĖ. Misija – parapijos renginių administravimas ir komunikacija bei 
nuosavų parapijos kanalų Vilniaus Bernardinai (FB) ir www.bernardinuparapija.
lt administravimas. 

MENINIO APIPAVIDALINIMO GRUPĖ
TARNYSTĖ. Parapijos priemonių ir komunikacijos kanalų meninis apipavidalinimas.

BAŽNYČIOS DEKORO GRUPĖ MAMOS ROZOS DRAUGIJA
TARNYSTĖ. Puošia bažnyčią šv. Mišioms, koncertams, vestuvėms ir kitoms šventėms. 
Siuva liturginius rūbus.

VAIKŲ PRIEŽIŪROS TARNYBA
TARNYSTĖ. Sekmadieniais 10.30 val. šv. Mišių metu per Žodžio liturgiją (iki Aukos 
liturgijos) Senojoje zakristijoje vyksta užsiėmimai su vaikais.

GIEDOJIMO MOKYKLA
Mokykloje yra keturi įvairių amžiaus grupių vaikų chorai ir mišrus suaugusių choras. 
Vaikai mokosi nuo ketverių metų. Jie išmoksta muzikinio rašto, giedojimo ir vokalo pa-
slapčių. Chorai gieda šv. Mišiose, dalyvauja Bernardinų bažnyčios muzikiniuose pro-
jektuose, koncertuoja, keliauja ir stovyklauja. Norintieji mokosi groti pianinu, gitara ir 
fleita, lanko dailės pamokas.

BERNRDINŲ CHORAI (www.choras.lt)
LANGAS
Gieda 17 val. šv. Mišiose: II-ą, III-ią ir IV-ą mėnesio sekmadienį pasikeisdami su choru 
„Švento Pranciškaus paukšteliai“.

CHORAS ŠVENTO PRANCIŠKAUS PAUKŠTELIAI
Gieda 17 val. šv. Mišiose: II-ą, III-ią ir IV-ą mėnesio sekmadienį pasikeisdami su choru 
„LANGAS“.

CHORAS SERAFIMAI
Gieda 13 val. šv. Mišiose II-ą mėnesio sekmadienį.

CHORAS ANGELAI
Gieda 13 val. šv. Mišiose II-ą mėnesio sekmadienį. 

MAŽYLIŲ CHORAS BRANGENYBĖS
Mokosi pažinti muziką ir giesmes.

GRIGALIŠKOJO CHORALO ANSAMBLIS VOX CLARA
Bernardinų parapijos giedojimo grupių misija – liturginė tarnystė. 

TRADICINIO GIEDOJIMO ANSAMBLIS
Bernardinų parapijos giedojimo grupių misija – liturginė tarnystė. 

KANTIČKINIŲ GIESMIŲ GRUPĖ
Bernardinų parapijos giedojimo grupių misija – liturginė tarnystė. 

ŠLOVINIMO GRUPĖ ICHTHUS
Bernardinų parapijos giedojimo grupių misija – liturginė tarnystė. 

ŠEIMŲ ŠLOVINIMO GRUPĖ GLORIJA
Giedojimo grupės misija – liturginė tarnystė.

ŠLOVINIMO GRUPĖ TAU
Bernardinų parapijos giedojimo grupių misija – liturginė tarnystė. 

ŠLOVINIMO GRUPĖ
Giedojimo grupės misija – liturginė tarnystė.

ROKO GRUPĖ VILKAI
Muzikavimo grupės misija – skleisti pozityvą sunkiojo roko pagalba šios muzikos mėgėjmas.

VŠĮ „OFM MAŽESNIEJI BROLIAI“ –  
BERNARDINŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 
Misija – teikti socialinę pagalbą silpniesiems konsoliduojant bendruomenę.

VŠĮ BERNARDINŲ JAUNIMO CENTRAS 
Misija – atliepti parapijos jaunimo poreikius, augti tikėjime ir liudyti Kristų.

VŠĮ BERNARDINAI.LT (www.bernardinai.lt)
Misija – su meile dalintis ir liudyti evangeliją, lydėti skaitytojus tikėjimo kelyje ir siekti 
bendrojo gėrio.

VŠĮ PAX ET BONUM
Misija – propaguojant įvairių krikščioniškųjų ir judėjų tradicijų muziką, aukštąjį pro-
fesionalųjį meną priartinti prie žmogaus, kuris dėl įvairių aplinkybių negali patekti į 
elitines sales.

VŠĮ PRANCIŠKONŲ NAMAI (www.bernardinuansamblis.lt)
Misija – supažindinti su Bernardinų istorinio – architektūrinio ansamblio istorija, 
dabartimi ir perspektyvomis.

Dalius Joneikis, tel. 8 682 72373
dalius.joneikis@gmail.com

Titas Ancevičius, tel. 8 650 74189,  
keramikosdirbtuves@gmail.com

Romas Juknelevičius, tel. 8 686 55530,  
juknelevicius@gmail.com
Br. Arūnas Peškaitis, tel. 8 687 87998,  
arunas.peskaitis@gmail.com

Jolita Baltūsytė, tel. 8 655 40409,  
jolitaleo@hotmail.com 

Laimutė Milašauskienė, tel. 8 686 55533,  
laimmil@gmail.com
Dalia Grigaliūnienė, tel. 8 687 40007,  
grigal.dalia@gmail.com

Kristina Malevskienė, tel. 8 686 35626,  
kristina.malevskiene@gmail.com, 
komunikacija@bernardinuparapija.lt
Giedrius Markulis, tel. 8 640 22007,  
admin@bernardinuparapija.lt

Diana Ramanauskienė, tel. 8 672 88 054,  
dianaramanauskiene1@gmail.com
Gediminas Pranckūnas, tel.  8 656 30860,  
gediminas.pranckunas13@gmail.com 

Daiva Urbonavičiūtė, tel. 8 687 33360,  
akysismenuliogmail.com
Nelė Slovcovienė, tel. 8 605 62956,  
nely_te@yahoo.com

Paulina Šalkauskaitė, tel. 8 678 75408,  
paulina.salkauskaite@gmail.com

Rita Kraucevičiūtė, tel. 8 686 23096,  
rita@choras.org
Eglė Ignatavičienė, tel. 8 686 15469,  
egleigna@gmail.com

Rita Kraucevičiūtė, tel. 8 686 23096,  
rita@choras.org
Eglė Ignatavičienė, tel. 8 686 15469,  
egleigna@gmail.com

Rita Kraucevičiūtė, tel. 8 686 23096,  
rita@choras.org 

Eglė Ignatavičienė, tel. 8 686 15469,  
egleigna@gmail.com

Eglė Ignatavičienė, tel. 8 686 15469,  
egleigna@gmail.com

Vida Kikėlienė, tel. 8 687 25729

Šarūnas Visockis, tel. 8 620 10157,
sarunasvisockis@gmail.com

Dalia Vaicenavičienė, tel. 8 671 47155,  
dalia.vaice@gmail.com

Paulius Zovė, tel. 8 615 45650, 
zovezove@gmail.com

Milda Krikščiūnaitė, tel. 8674 20786,  
milda.gyvai@gmail.com

Artūras Chalikovas, tel. 8 612 40070,
chalika@takas.lt

Adomas Kačiušis, tel. 8 699 73067,
tau-to.you@hotmail.com

Elena Bautrėnaitė, tel. 8 671 31181, 
tylairpieva@gmail.com

Donatas Kaikaris, tel. 8 613 13488, 
donatas.kaikaris@gmail.com 

Aida Jančiauskienė, tel. 8 687 59301,  
aida@bernardinai.lt

Gintarija Sedrisovienė, tel. 8 686 73408,  
bjcentras@gmail.com
www.bjcentras.lt

Pranas Vildžiūnas, tel. 8 5 231 3009,  
redakcija@bernardinai.lt
Donatas Puslys, tel. 8 648 13132,  
donatas@bernardinai.lt

Sigutė Augustinienė, tel. 8 616 01159,  
info@bernardinai.lt
Vilija Grigonytė, tel. 8 686 92330,  
vilijos@mail.lt

Vidmantė Lukštaitė, tel. 8 662 51793,
pranciskonunamai@inbox.lt
Alvydas Baltaduonis, tel. 8 698 37506,
alvydas.baltaduonis49@gmail.com


